
UCHWAŁA NR VIII/60/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/282/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 października 2021 r.  
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, § 7 ust.2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust.2 Dyrektor kieruje pracą PCPR przy pomocy Zastępcy Dyrektora i kierowników 
poszczególnych komórek organizacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie wynika ze zmian 
organizacyjnych jednostki oraz konieczności publikacji tego aktu w Dzienniku Urzędowym. 

Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


